
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 4 

SEDUTA DEL 18/04/2019 

ADEGUAMENTO DELLE PROCEDURE DI CONCESSIONE DEL CONTRIBUTO AI BENEFICIARI 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presente il consigliere Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

VISTO l’art 29 del Regolamento interno relativo alle modalità di concessione del contributo. 

CONSIDERATO che il testo dei bandi viene approvato dalla Direzione Generale Agricoltura ed è 

vincolante per GAL e beneficiari. 

PRESO ATTO che le indicazioni contenute nel paragrafo 13.3 dei bandi relativi alle operazioni 

4.1.01 e 6.4.01 vanno parzialmente a correggere quanto previsto dall’art.29 Regolamento Interno. 

CONSIDERATO che le indicazioni di Regione Lombardia sono gerarchicamente sovraordinate ai 

regolamenti interni dei GAL laddove non coerenti. 

Il Consiglio di Amministrazione con voti unanimi espressi nei modi di legge. 

DELIBERA 

1) DI RICONDURRE le procedure di concessione a quanto previsto nei bandi; 

2) DI EMENDARE in coerenza con tali previsioni la lettura del citato articolo 29, 

modificandone il testo di conseguenza; 

3) DI DARE MANDATO al Direttore di pubblicare nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito il testo del Regolamento Interno così come modificato  

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti


